РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 г.                                                    № 17-п
с. Шерагул

О признании утратившим силу постановлении администрации Шерагульского сельского поселения от 17.09.2021 г. № 61-п

Руководствуясь статьей  27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шерагульского муниципального образования, решением Думы Шерагульского муниципального образования от 28.11.2017 г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Шерагульском муниципальном образовании», на основании  представленных документов ТОС «Эдельвейс»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 17.09.2021 г. № 61-п «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления села Шерагул Тулунского муниципального района Иркутской области «Эдельвейс»».
 2. Внести сведения в Реестр регистрации уставов территориального общественного самоуправления   в Шерагульском муниципальном образовании о прекращении осуществления территориального самоуправления «Эдельвейс».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского сельского поселения 			П.А.Сулима